

---

## Discuri pentru prelucrarea metalelor

I.D.: 83547674

---

Data publicarii	13.06.23	Coduri CPV	42674000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 81,35 RON - 81,35 RON

---

Descriere: DSA 230x2.5x22.2 - 8 buc \* 6.70 Ron = 53.60 Ron DSA 125x2.0x22.2 - 5 buc \* 2.70 Ron = 13.50 Ron DSA 125x2.5x22.2 - 5 buc \* 2.85 Ron = 14.25 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie;

---